LG0

Goblerno do Puebla

Tipos de programas y
proyectos, denominacion y
notas

TOTAL
PROGRAMAS DE INVERSION

Adquisiciones

Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y
recreativo

Equipo e instrumental medico y de
laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Magquinaria, otros equipos y
herramientas

Activos Intangibles

PUEBLA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION POR TIPOS”

Colegio de Bachilleres
del Estado de Puebla

@ COBAEP
=3

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021

Fechas de
inicio V.
tér-mino

de 1a 2/ -

etapa de
inver-sion

Aprobada

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Inversion Porcentaje de avance f£isico

(Pesos) Porcentajede

avance financiero

Acumu~lado

5 hasta 2021
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ING. SANTOS ALFONSO SERRANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

. GERARDO AVILA AGUILAR
IRECTOR ADMINISTRATIVO

Pagina 1



